Garums

Platums

Biezums cm

Svars

Krasa

Materials

Pamatnes materials

Razosanas metode

Ipasibas

Papildus
Kopsana
Razotajs

SKU

Paklajs - Jelva 169,00 €

237,00€

320

240

1,1

2.8 kg/m?
Sarkana
Sintétiska skiedra
Dzuta

Austs ar masinu

Piemérots gridas apsildei, Skanas izolacija,
Izturiga virsmas apdare

Sintétiskas Skiedras ir izturigas un viegli
kopjamas.

Viegli kopjams, Netirumus atgrudoss

Home affaire rada mebeles, kuras iemiléeties.
Skaista iekartojuma iztélei nav robezas

Paklajs Jelva-13575445




